
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 

 

dle ustanovení § 85 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

o nadlimitní veřejné zakázce na služby 

zadávané v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Zabezpečení realizace projektu Rodinné pasy na období 2014 - 2016“ 

 

 

Zadávací řízení je ve Věstníku veřejných zakázek  

vedeno pod evidenčním číslem zakázky: 358873 

  



2 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název zadavatele:     Jihomoravský kraj 

IČO:       70888337 

DIČ:       CZ 28353242 

Sídlo zadavatele:     Žerotínovo náměstí 3/5, Brno, PSČ 601 82 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  JUDr. Michal Hašek, hejtman 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení realizace projektu Rodinné pasy (dále jen „projekt“) pro 

období let 2014 – 2016. Projektem se rozumí ucelený a jednotný systém slev na výrobky a služby, 

resp. i dalších výhod, rodinám s dětmi do osmnácti let věku s trvalým pobytem na území 

Jihomoravského kraje (dále jen také „rodiny s dětmi“). Realizací projektu se pak rozumí zejména 

rozšiřování sítě poskytovatelů slev, vytvoření elektronického slevového systému na bázi 

bezkontaktních čipových karet, údržba databází, provozování webových stránek, komunikace s 

rodinami s dětmi a poskytovateli slev, tvorba a distribuce letáků, plakátů, samolepek, reklamních 

předmětů apod., výroba a distribuce bezkontaktních čipových karet, vč. jejich obměn, výroba a 

distribuce katalogů poskytovatelů slev a katalogů slev, výroba a distribuce časopisu Rodinka, zajištění 

a koordinace mediální prezentace, doprovodných aktivit apod. tak, aby byl projekt plně funkční a 

sloužil potřebám rodin s dětmi. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

Kód CPV: 79340000-9 Reklamní a marketingové služby 

75110000-0 Služby pro širokou veřejnost 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Smlouvou o zabezpečení realizace projektu „Rodinné pasy“ (smlouvou o plnění veřejné zakázky) 

uzavřenou s vybraným uchazečem, obchodní společností VERTIGO.CZ, a.s., byla sjednána cena za 

poskytované plnění ve výši 17.796.150,- Kč bez DPH. 

 

 

4. Identifikační údaje uchazečů, kteří podali nabídky 
 

Uchazeč   č. 1 

 

Obchodní firma: SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. 

Sídlo:   Brno, Špitálka 41, PSČ 660 18 

IČO:   46966234 

 

Nabídková cena: 24 000 000,- Kč bez DPH 

 

 

Uchazeč   č. 2 

 

Obchodní firma: Knowlimits s.r.o. 

Sídlo:   Praha 5 - Stodůlky, Píškova 1948/16, PSČ 155 00 

IČO:   63677792 

 

Nabídková cena: 21 500 000,- Kč bez DPH 

 



3 
 

 

Uchazeč   č. 3 

 

Obchodní firma: m-ARK Marketing a reklama s.r.o. 

Sídlo:   Olomouc - Chválkovice, Železniční 469/4, PSČ 779 00 

IČO:   27772594 

 

Nabídková cena:  19 794 705,-Kč bez DPH 

 

 

Uchazeč   č. 4 

 

Obchodní firma: VERTIGO.CZ, a.s. 

Sídlo:   Brno, Rostislavovo nám. 12, PSČ 612 00 

IČO:   26295997 

 

Nabídková cena:  17 796 150,-Kč bez DPH 

 

 

Uchazeč   č. 5 

 

Obchodní firma: Sun Drive Communications s.r.o. 

Sídlo:   Brno, Haraštova č.p. 370/22, PSČ 620 00 

IČO:   26941007  

 

Nabídková cena:  21 000 000,-Kč bez DPH 

 

 

5. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení, odůvodnění vyloučení 
 

Uchazeč   č. 1 

 

Obchodní firma: SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. 

Sídlo:   Brno, Špitálka 41, PSČ 660 18 

IČO:   46966234 

 

Uchazeč neprokázal splnění technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

v plném rozsahu. Uchazeč v seznamu významných služeb uvádí, že realizoval pro objednatele 

HandyWeb, s.r.o. významnou službu v podobě návrhu a zajištění fungování slevového systému. Ze 

seznamu významných služeb, ani z potvrzení objednatele HandyWeb, s.r.o. o realizaci této služby 

však nevyplývá, jaký slevový systém byl uchazečem navržen a jehož fungování bylo uchazečem 

zabezpečeno. 

 

Komise proto uchazeče vyzvala k předložení dodatečných dokladů k prokázání splnění kvalifikace, 

přičemž k předložení dokladů stanovila lhůtu 3 (tří) pracovních dnů od doručení výzvy uchazeči. 

Uchazeč však ve stanové lhůtě dodatečné doklady k prokázání splnění kvalifikace nepředložil, a 

splnění kvalifikace v plném rozsahu tedy neprokázal. 

 

 

Uchazeč   č. 2 

 

Obchodní firma: Knowlimits s.r.o. 



4 
 

Sídlo:  Praha 5 - Stodůlky, Píškova 1948/16, PSČ 155 00 

IČO:  63677792 

 

Uchazeč neprokázal splnění technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

v plném rozsahu. Uchazeč prokazoval splnění technických kvalifikačních předpokladů - provoz 

slevového portálu, telefonní linky a kontaktního místa - službami, jež realizoval sám pro sebe. 

 

Smyslem a účelem technických kvalifikačních předpokladů je prokázat, že je uchazeč způsobilý splnit 

veřejnou zakázku, tj. že má, mimo jiné, dostatečné materiální a personální zázemí pro splnění veřejné 

zakázky. Tuto způsobilost je dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona uchazeč povinen prokázat 

prostřednictvím osvědčení vydaného veřejným zadavatelem nebo osvědčení vydaného jinou osobou 

nebo smlouvou s jinou osobou a dokladem o uskutečnění plnění. Pokud však uchazeč realizoval 

služby pro svou vlastní potřebu, nebylo prokázáno, že je uchazeč způsobilý pro plnění veřejné 

zakázky, resp. že je způsobilý poskytnout služby, jež jsou předmětem plnění veřejné zakázky, jiné 

osobě, zadavateli. 

 

Uchazeč v seznamu významných služeb také uvádí, že realizoval pro objednatele EP Line, SE 

významnou službu spočívající v plánování a nákupu mediálního prostoru – mediální prezentace v 

tisku, rozhlase a televizi. Ze seznamu významných služeb, ani z potvrzení objednatele EP Line, SE o 

realizaci této služby však nevyplývá, jaké akce se tato služba týkala. 

 

Komise proto uchazeče vyzvala k předložení dodatečných dokladů k prokázání splnění kvalifikace, 

přičemž k předložení dokladů stanovila lhůtu 3 (tří) pracovních dnů od doručení výzvy uchazeči. 

Uchazeč však ve stanové lhůtě dodatečné doklady k prokázání splnění kvalifikace nepředložil, a 

splnění kvalifikace v plném rozsahu tedy neprokázal. 

 

 

6. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky, plnění prostřednictvím subdodavatele 
 

Vybraný uchazeč: 

 

Obchodní firma: VERTIGO.CZ, a.s. 

Sídlo:   Brno, Rostislavovo nám. 12, PSČ 612 00 

IČO:   26295997 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Nabídka uchazeče VERTIGO.CZ, a.s. splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele a není 

nepřijatelnou nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. Nabídka neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 77 zákona. 

 

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou 

cenu. V souladu s § 79 odst. 4 zákona hodnotící komise provedla hodnocení nabídek prostým 

seřazením nabídek dle výše jejich nabídkové ceny. 

 

Pořadí nabídek: 

 

1. VERTIGO.CZ, a.s.     nabídková cena: 17.796.150,- Kč bez DPH 

2. m-ARK Marketing a reklama s.r.o.  nabídková cena: 19.794.705,- Kč bez DPH 

3. Sun Drive Communications s.r.o.  nabídková cena: 21.000.000,- Kč bez DPH 

 



5 
 

Hodnotící komise vyhodnotila shora uvedeným způsobem nabídku uchazeče VERTIGO.CZ, a.s., 

IČO: 26295997, jako nejvhodnější. 

 

 

Plnění části předmětu veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele: 

 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 

 

 

 

V Brně dne 27.1.2014 

 

 

Za Jihomoravský kraj: 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Věra Vojáčková, MPA, ředitelka, v.r. 

(na základě pověření hejtmana ze dne 17.12.2012) 

 

Otisk razítka 

 


		2014-01-27T10:11:47+0000
	Not specified




